quidem diatr regia Novella dici non finunt. Scias au-

tem , quòd in facri cuftodis figilli Patriarchalis fecreto

conftitutio reponitur verbatim fic fe habens. Menfe

Maio , die xvii. Feria ii. Indict, xv. præfidente fanctiffi-

mo noftro domino & Oecumenico Patriarchâ Nicolao,

affidentibus Senatoriis Magiftratibus & judicibus politi-

cis,his & illis, & religiofiffimis Metropolitanis . Vir lon-

ge clariffimus incomparabilis Gregorius Xerus fcri-

pturam hodie ad Synodum attulit , quæ fic fe habet.

Maria habens filium germanum Conftantinum , fufce-

ptrix fuit Irenes ex divino fanctoque baptifmate. Con-

ftantinus genuit Theodorum , & Irene Theodoram , &

Theodora rurfum genuit Annam . Theodorus itaque lea

gitimum matrimoniumcum Annâ contrahere flagitans,

an hoc feri liceat fcire rogavit. Ledus ergo eft inSy

nodo Can. liii. fancte& oecumenica in Trullo Synodi,

& etiam decretum vi. cap. x. tit. v. lib. xxviii . fic habens

exprefsè , Qui quampiam à facro baptifmate fufcepit,

non poteft eam poftea uxorem ducere , ut quæ facta fit

ipfius filia, neque matrem ejus filiamve ; fed nec filius es

jus:Quandoquidem nihil aliud æque poteft inducere pa-

ternam affectionem juftamque matrimonii prohibitio-

nem, ac hujufmodi nexus , quo Deo intercedente ani-

mæ eorum conjunguntur. Et decretum eft dictum con-

tractum prohibitum effe , ut qui ad quintum gradum

non perveniat , propterea quod , juxta quæ in haclege

continentur , fpiritualis cognatio naturali five carnali

præferatur. Ut hoc autem & in adoptione valeat cautum .

eft,eo quod quæ ex eà etiam contrahitur cognatio à Deo

per divinarum precum myfteria conftituitur , juxta

inclyti Imperatoris D. Leonis Sapientis Novellam.

&

ZONAR. Qui commatres fuas , viro poftea or

batas , in matrimonii focietatem accepere , ab illarum

commercio , eo quod contra leges intum eft , foe-

dere diffoluto fejungi , utrumque verò conjugem pœnis

fcortatorum teneri Canon decernit.

ARIST. Qui filios à baptifmate fufceperunt , cum fi→

liorum matribus copulari non permittes. Si quis

autem copulatus fit , poft feparationem , pænam

etiam fubeat.

Spiritualis affinitas major eft corporali cognatio-

ne. Quare eum fornicatorum poenæ obnoxium red-

dit hic Canon , qui filii ab ipfo in facro bapti-

fmo fufcepti matrem fibi in matrimonii commu-

nionem affumit , primo illegitimum conjugium

diffolvens,

Gg
CANON
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CANON LIV.

:

Cùm divina Scriptura nos apertè doceat , Non in-